
KESÄN JA ALKUSYKSYN SATOA URHEAN URHEILIJOILTA!

Urheiluakatemian tavoitteen mukaisesti monien lajien edustajat ovat olleet Suomessa ja maailmalla
saavuttamassa maailman kärkeä. Tässä muutamia poimintoja kesän ja alkusyksyn sadosta.

Sari Multala palasi omalle paikalleen Maailmanmestariksi voittaen Laser-radial luokan Japanin
vesillä Karatsussa. Multala oli niin selkeässä  johdossa viimeistä edellisen lähdön jälkeen, ettei
hänen tarvinnut vaivautua vesille päätöslähtöön. Onnittelut Sarille!

Uinnin MM-kisat käytiin Roomassa. Tulostaso oli huikea; kisoissa tehtii peräti 43
maailmanennätystä! Kirkkain uintitähtemme Hanna-Maria Seppälä ahersi kaikenkaikkiaan 5 lajia.
Hänen paras saavutuksensa oli Italiassa 100m vapaauinnin 10.sija ajalla 53,82. Emilia Pikkarainen
ui 50 m perhosuinnin lähelle omaa ennätystään ja oli omaan uintiinsa tyytyväinen. Katja Lehtosen
huikeat esitykset saivat jatkoa MM-altaassa. Välieräpaikka 50 metrin rintauinnissa varmistui
uudella Suomen ennätysajalla 31,14!

Jalkapallossa päävalmentaja Markku Kanervan (Urhean johtoryhmän jäsen) alle 21-vuotiaiden
poikien maajoukkue esiintyi kunniakkaasti EM-lopputurnauksessa Ruotsissa pelaten rohkeaa
hyökkäyspeliä.

Parhaillaan Suomessa käytävissä naisten jalkapallon EM-lopputurnauksessa asetelmat ovat
meikäläisittäin hyvät. "Huuhkajattaret" kaatoivat avausottelussa Tanskan 1 - 0 Maija Saaren upealla
vapaapotkulla. Toivotamme Suomen naisille tsemppiä ja pidämme peukut pystyssä jotta
lohkovoitto irtoaisi ja asetelmat välieriin olisivat hyvät!

Tapio Nirkko käy tiukkaa kamppailua Finnjollien EM-kilpailuissa Bulgariassa, Varnassa. Hän on
tällä hetkellä kilpailussa toisena. EM-kisat päättyvät lauantaina. Toivotamme Tapiolle hyviä tuulia
ja nappistartteja!

Purjelautailija Tuuli Petäjä on “pohjoismaidenmestaruuskisojen paras nainen”. Kilpailu käytiin
Tanskassa. Tuuli keräsi kisoista myös arvokasta kokemusta vuoden 2010 MM-kilpailuihin. Petäjä
valmistautuu parhaillaan tämän vuoden MM-kilpailuihin, jotka pidetään 1.-11.9. Weymothissa,
Isossa Britanniassa.

Berliinin MM-kisoista ei mitaleita tällä kertaa Suomelle kertynyt. Oskari Frösen päätti pelata
lopussa uhkapeliä jättämällä yhden hypyn karsintarajaan 230. Frösen epäonnistui päätöshypyssään
täysin, kun hän tönäisi kädellään riman alas hypyn alkuvaiheessa. Korkeushyppääjä Frösen totesi
Berliinin MM-kisojen alla, että oman urheilu-uran jatko on pitkälti kiinni näistä Berliinin MM-
kisoista. Suomalaisen tavoitteena oli maailman kahdeksan parhaan hyppääjän joukko. Tämä jäi nyt
harmittavasti saavuttamatta.

Olli-Pekka Karjalainen karsiutui loppukilpailuista. Moukarimies Karjalainen oli todella pettynyt
omiin suorituksiin.
Kisat eivät tarjonneet suomalaisille penkkiurheilijoille edes keihäsmitaleja, mutta Jamaican Usain
Boltin rentoa ylivoimaisuutta kylläkin. Olihan sitäkin kiva katsella ja hämmästellä.


